Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2013 № 97
О предоставлении муниципальной преференции ООО «Строй Рем Сервис»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьями 22, 39 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Строй Рем Сервис» от 04.10.2013 № 1568 и согласия УФАС по Смоленской области от 28.11.2013 № 4720/03, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить сроком на один год Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Рем Сервис» муниципальную преференцию путем передачи в безвозмездное пользование имущества, указанного в приложении к письму УФАС по Смоленской области от 28.11.2013 № 4720/03.
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
А.К. Клименков